

HAMZA POLAT ApS

Vesterbrogade 7
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Hamza Polat
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAMZA POLAT ApS Vesterbrogade 7 1620 København V e-mailadresse: Ankara@c.dk CVR-nr: 34586535 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.383 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 87 tkr.

Selskabets virksomhed har i regnskabsåret været væsentligt negativt påvirket af udbruddet af Covid19 som følge af såvel lukkeforbud og løbende indførte restriktioner. Selskabet har som følge af den betydelige reduktion i omsætningen ikke løbende kunnet opfylde sine betalingsforpligtelser. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at der løbende i nødvendigt omfang ydes henstand med betaling af særligt leje- og pantebrevsforpligtelser i takt med at disse forfalder til betaling indtil selskabet har modtaget yderligere kompensation efter statens hjælpepakker. Som følge af Covid19 udbruddet har selskabet måttet opgive et ellers forventet salg af én af selskabets to restaurationer, hvilket har indebåret ikke kun bortfald af et forventet salgsprouvenue, men også ekstraordinære fraflytningsomkostninger og lejebetaling i opsigelsesperioden. Beslutningen herom har været baseret på selskabets bestræbelser på at gennemføre de nødvendige tabsbegrænsningsforanstaltninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgivet anmodning om kompensation efter gældende kompensationspakker og forventer efter modtagelse heraf at kunne indfri samtlige nuværende restancer. Der er ikke indarbejdet indtægter fra denne ansøgning i årsregnskabet, da det ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen med tilstrækkelig sikkerhed kan vurderes, hvorvidt Erhvervsstyrelsen vil godkende grundlaget for kompensationsansøgningen fuldt ud og den nærmere beløbsmæssige opgørelse kan derfor heller ikke opgøres med tilstrækkelig sikkerhed.

Efter regnskabsårets udløb er selskabets virksomhed fortsat omfattet af restriktioner afledt af den nationale nedlukning fra dec. 2020 og selskabet har derfor ikke haft omsætning i en længere periode i det kommende regnskabsår. Som følge af gældende hjælpepakker forventer selskabets ledelse ikke, at den negative effekt i den nye lukkeperiode vil være væsentlig.

Selskabets årsrapport er på grundlag af den forventede yderligere kompensation aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at der kan være risiko for en længerevarende negativ effekt i selskabets indtjening, da en stor del af selskabets omsætning hviler på turister. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er det ikke muligt at vurdere, hvor længe Covid19 vil medføre negativ effekt på selskabets indtjening. Der henvises til den nærmere omtale i regnskabet note 3.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-233.611	2.878.061
Personaleomkostninger	1	-948.643	-2.336.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-420.400	-418.400
Resultat af ordinær primær drift		-1.602.654	122.921
Øvrige finansielle omkostninger		-164.739	-177.457
Ordinært resultat før skat		-1.767.393	-54.536
Skat af årets resultat		384.627	11.486
Årets resultat		-1.382.766	-43.050
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.382.766	-43.050
I alt		-1.382.766	-43.050

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		1.341.667	1.541.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.341.667	1.541.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.380.784	1.599.184
Materielle anlægsaktiver i alt		1.380.784	1.599.184
Deposita		0	568.085
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	568.085
Anlægsaktiver i alt		2.722.451	3.708.936
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	115.000
Varebeholdninger i alt		45.000	115.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.010	2.357
Udskudte skatteaktiver		273.966	0
Andre tilgodehavender		80.170	290.686
Periodeafgrænsningsposter		19.146	15.158
Tilgodehavender i alt		378.292	308.201
Likvide beholdninger		646.258	851.402
Omsætningsaktiver i alt		1.069.550	1.274.603
AKTIVER I ALT		3.792.001	4.983.539

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.637	1.389.403
Egenkapital i alt		86.637	1.469.403
Hensættelse til udskudt skat		0	110.661
Hensatte forpligtelser i alt		0	110.661
Kontraktlige forpligtelser		1.794.008	1.823.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.794.008	1.823.492
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.267	279.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.486	363.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		760.494	720.494
Periodeafgrænsningsposter		28.836	12.018
Kontraktlige forpligtelser		219.473	204.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.911.356	1.579.983
Gældsforpligtelser i alt		3.705.364	3.403.475
PASSIVER I ALT		3.792.001	4.983.539

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 tkr.
Lønninger og pensioner	931.701	2.266
Sociale omkostninger	22.270	64
Dataløn	6.131	7
Lønrefusioner	-12.271	0
Øvrige personaleomkostninger	812	0
I alt	948.643	2.337

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I posten bruttoavance indgår modtagen kompensation efter statens hjælpepakker ifbm. Covid19 på tkr. 1.426.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets virksomhed har i regnskabsåret været væsentligt negativt påvirket af udbruddet af Covid19 som følge af såvel lukkeforbud og løbende indførte restriktioner. Selskabet har som følge af den betydelige reduktion i omsætningen ikke løbende kunnet opfylde sine betalingsforpligtelser. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at der løbende i nødvendigt omfang ydes henstand med betaling af særligt leje- og pantebrevsforpligtelser i takt med at disse forfalder til betaling indtil selskabet har modtaget yderligere kompensation efter statens hjælpepakker. Som følge af Covid19 udbruddet har selskabet måttet opgive et ellers forventet salg af én af selskabets to restaurationer, hvilket har indebåret ikke kun bortfald af et forventet salgsprovenue, men også ekstraordinære fraflytningsomkostninger og lejebetaling i opsigelsesperioden. Beslutningen herom har været baseret på selskabets bestræbelser på at gennemføre de nødvendige tabsbegrænsningsforanstaltninger.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgivet anmodning om kompensation efter gældende kompensationspakker og forventer efter modtagelse heraf at kunne indfri samtlige nuværende restancer. Der er ikke indarbejdet indtægter fra denne ansøgning i årsregnskabet, da det ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen med tilstrækkelig sikkerhed kan vurderes, hvorvidt Erhvervsstyrelsen vil godkende grundlaget for kompensationsansøgningen fuldt ud og den nærmere beløbsmæssige opgørelse kan derfor heller ikke opgøres med tilstrækkelig sikkerhed.

Efter regnskabsårets udløb er selskabets virksomhed fortsat omfattet af restriktioner afledt af den nationale nedlukning fra dec. 2020 og selskabet har derfor ikke haft omsætning i en længere periode i det kommende regnskabsår. Som følge af gældende hjælpepakker forventer selskabets ledelse ikke, at den negative effekt i den nye lukkeperiode vil være væsentlig.

Selskabets årsrapport er på grundlag af den forventede yderligere kompensation aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at der kan være risiko for en længerevarende negativ effekt i selskabets indtjening, da en stor del af selskabets omsætning hviler på turister. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er det ikke muligt at vurdere, hvor længe Covid19 vil medføre negativ effekt på selskabets indtjening.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser for lejemålet Vesterbrogade 7, 1620 København V, der er uopsigeligt frem til 31/12 2024, udgør på grundlag af lejevilkårene på statutidspunktet tkr. 6.788.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for pantebrevsrestgæld og pantebrevsydelser, der på statutidspunktet udgør nom. tkr. 2.013 er der efter bestemmelserne i Tinglysningslovens § 47B, stk. 2 udstedt løsøre pantebrev med pant i den i de lejede lokaler Vesterbrogade 7, 1620 København V beliggende virksomhed med det der beroende driftsinventar og driftsmateriel, herunder maskiner og tekniske anlæg af enhver art, samt i forretningens goodwill og lejerettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver omfattet af pantsætningen udgør på statutidspunktet tkr. 2.722.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	3